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MUNICIPIO DE SETE QUEDAS - PODER - EXECUTIVO

LRF, art. 48 - Anexo 7

DESPESA COM PESSOAL VALOR % SOBRE A RCL
14.816.497,07 51,93 %Despesa Total com Pessoal - DTP - 51,93 %
15.406.196,98 54,00 %Limite Máximo (incisos I, II e III, art. 20 da LRF) - 54,00 %
14.635.887,13 51,30 %Limite Prudencial (parágrafo único, art. 22 da LRF) - 51,30 %

-1.322.897,79Dívida Consolidada Líquida

DÍVIDA CONSOLIDADA

-4,64 %
120,00 %34.235.993,28Limite Definido por Resolução do Senado Federal

% SOBRE A RCLVALOR

0,00Total das Garantias Concedidas
6.276.598,77Limite Definido por Resolução do Senado Federal

GARANTIAS DE VALORES

0,00 %
22,00 %

% SOBRE A RCLVALOR

Operações de Crédito Externas e Internas
0,00Operações de Crédito por Antecipação da Receita

OPERAÇÕES DE CRÉDITO

0,00 %
0,00 %

16,00 %

7,00 %

4.564.799,10

1.997.099,61

% SOBRE A RCLVALOR

0,00

Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito Externas e
Internas
Limite definido pelo Senado Federal para Operações de Crédito por
Antecipação da Receita

Valor Total

RESTOS A PAGAR DISPONIBILIDADE DE
CAIXA LÍQUIDA (ANTES DA
INSCRIÇÃO EM RESTOS A

PAGAR NÃO
PROCESSADOS DO

EXERCÍCIO)

INSCRIÇÃO EM RESTOS A PAGAR
NÃO PROCESSADOS DO

EXERCÍCIO

0,000,00
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CONSOLIDAÇÃO GERALParâmetro:


